様式第１号（第３条関係）

令和６年○月○日

臼杵市しごと紹介サービス事業登録申請書

臼杵市長 中野 五郎 様

所在地  臼杵市○○○

名 称  うすき○○株式会社

代表者  代表取締役 臼杵 太郎

臼杵市しごと紹介サービス事業実施要綱（以下「要綱」という。）に定める制度の趣旨な

どを理解し、要綱第３条第１項の規定により、下記の事項に同意し、添付書類を添えて登録

を申請します。

ついては、要綱第３条第３項各号に掲げる者ではないことを誓約します。

記

１ 登録内容は、（別紙）事業所情報兼求人情報票（その１・その２）に記載のとおりです。

２ 次に掲げるすべての事項に同意します。

（１） 登録の審査に際し、臼杵市が必要に応じて書類等の提出及び現地取材等を行うことに

協力します。

（２） 臼杵市の移住サイトや移住交流イベント等において、個人情報を除く登録情報を公開

することに協力します。

（３） 登録情報に変更または削除が生じた場合は、要綱第４条の規定により、速やかに届け

出ます。

（４） 要綱第７条に規定する利用の要件を遵守します。

記 入 例

う
す
き

○
○
之
印

印

（別紙）

事業所情報兼求人情報票（その１）

事 業 所 名  うすき○○株式会社

代 表 者 名  代表取締役 臼杵 太郎

所 在 地  臼杵市○○○

ホームページ URL  https://○○○○○.jp/

担 当 者 名

（所属・役職）

 総務課 主任

（氏名）

臼杵 次郎

（メール）

 usuki@○○.co.jp

（電話番号）  0972-00-0000

（F  A  X）  0972-00-0000

希望する人材 ※どのような能力が必要か、どのような方を必要としているか など

当社は高齢者福祉施設を運営している会社となります。ですので、まず介護福祉士の資格が

必須となります。介護の仕事は利用者さんと接する機会が多いため、「人と関わるのが好き」

という方に向いている職場と思います。また介護の現場では周りのスタッフとの連携が大切で

す。ストレスなく良好な人間関係を築ける方は、業務を円滑に進めやすいと考えますので、対

人コミュニケーションが苦ではない方を希望します。そして夜勤や土日祝日の勤務があります

ので、変則的な勤務や平日の休みで問題ない方を希望します。

会社の特徴・アピール ※会社のアピールポイント、経営理念や地域活動など大切にしていること など

高齢者福祉施設を九州 4 県で運営しています。異動等の可能性はございますが様々な地で経

験を積んでみたい方にはお勧めです。就業前後のキャリアアップ制度の充実にも取り組んでい

ます。また女性の社会進出にも注力しており、大分県の「女性活躍推進宣言企業」にも登録し

ています。各施設で地域イベントを企画し、地域づくり活動や地域の方に愛される企業づくり

にも取り組んでいます。

※お試し就労体験（短期

間の雇用形態）が可能か

☑ はい

□ いいえ
雇用内容

期間は２週間。8 時～12 時の勤務で時給１０００円。

介護補助をしていただきます。

業務内容 ※仕事の内容のほか、特に知ってもらいたい業務や特徴 など

身体が不自由な高齢者、身体もしくは精神に障害がある方に対し、食事や入浴、排泄の介助

など日常生活を営むためのサポートなどを行います。また本人やその介護者に対し、介護に関

する助言や指導をする役割も担います。介護福祉士の仕事は大変な面もありますが、介護をし

ている相手はもちろん、その家族から感謝されることがたくさんあり、それが一番のやりがい

となります。また介護者の方の快復を間近に感じられること、喜びを分かち合えることなども

やりがいの一つです。

※ハローワークで求人情

報を出しているか

□ はい

☑ いいえ （インディードには掲載しています）

画像データ （事業所の外観、働いている社員の姿、作業風景など業務内容が伝わるものを２～３枚）

※「業務内容」「会社の特徴・アピール」「希望する人材」欄は、全体で 600 字～800 字程度を目安にご

記入ください。

※ご記入いただいた内容に沿ってサイトに掲載します。

※画像は提供いただいた中から１～２枚を選んで掲載します。

（別紙）

事業所情報兼求人情報票（その２）

事 業 所 名 高齢者福祉施設 ○○園

事業所所在地 臼杵市○○○

職 種
（雇入れ直後）介護福祉士

（変更の範囲）一般事務職への配置転換の可能性あり

例）

（雇入れ直後）一般事務、法人営業

（変更の範囲）製造業務を除く当社業務全般

仕 事 内 容

介護記録の記入や入所者様の日常生活介護、レクリエーションの運営やアセスメント等を行います。入所者

約１００名に対して、施設入所サービス・短期入所サービスを提供します。

※６０歳以上の方のご応募は要相談。
雇 用 期 間 定めなし ・ 定めあり(4ヶ月以上） ・ 定めあり(4ヶ月未満) ・ 日雇(日々又は 1ヶ月未満)

（令和  年  月  日  ～  令和  年  月  日）

契約更新の可能性

（雇用期間「定めなし」以外

に○印をした場合に記入）

条件付きで更新あり ・  原則更新

契約更新の上限や条件

なし

就 業 場 所

（雇入れ直後）高齢者福祉施設 ○○園

（変更の範囲）高齢者福祉施設  ○○園および

九州（４県）にある他運営施設

例）

（雇入れ直後）大分支店

（変更の範囲）本社および全国の支社、営業所

受動喫煙防止措置 対策あり（屋内禁煙） 例：屋内全面禁煙 喫煙専用室設置 など

学歴(履修科目) 大卒以上

必 要 資 格 介護福祉士、ケアマネージャー 例：普通自動車運転免許(ＭＴ) など

試 用 期 間 あり  （期間：6ケ月）

（試用期間中の労働条件：同条件）

なし

給 与 180,000円 ～ 205,000円 例：月額 180,000円～200,000円 など

詳 細

大学院卒以上 190,000円 ～ 215,000円

固定残業代：50,000円を支給

（40時間を超える時間外労働分は法定通り追

加支給する）

例：大学 基本給 200,000円、固定残業

代30000円(時間外労働の有無に関わらず

固定残業代として支給し、32時間を超え

る時間外労働分は法定どおり追加で支

給) など

手 当 夜勤手当 10,000円/回、扶養手当 8000円/人 例：扶養、交通 など

「定めあり」を選択した場合は具体的な期間を記載

例)会社が定める能力評価により判断する。通算契約期限上限○年、更新回数上限○年

*処遇改善手当 10000円～26000円

*は入社後 6ヶ月より支給

交 通 費 月額上限 31,600円 （1㎞あたりの交通費単価を定め支給）

昇 給 あり  ・ なし  （1月あたり 2000円～3000円）

賞 与 年 2回（前年度実績 計 4.50か月分）

勤 務 時 間

（１）8時 30分～17時 15分

（２）16時 30分～9時 30分 1 ヶ月単位の変形労働時間制 （２）は月 7日程度

（休憩時間 45分）

時 間 外 労 働     あり（月平均 40 時間） ・   なし

年 間 休 暇 105日（6か月経過後の年次有給休暇日数 10日）

休 日 等 週休 2日制 毎週 4週 8休（勤務表にて休日を指定） 例：週休２日、土日祝祭日 など

加 入 保 険 雇用、労災、健康、厚生 例：雇用、厚生、労災 、 健康 など

募 集 人 数 2人

選 考 方 法 面接（予定 2回）（結果は面接後 7日以内） 例：面接(1回)、書類選考 など

応 募 書 類 履歴書（写真貼付）、卒業証明書 例：履歴書・卒業見込証明書 など

求 人 条 件

特 記 事 項
駐車場無料

例：「マイカー通勤可」「作業に必要な技

能講習受講料を支援します」 など

事業所位置図

※この地図は、郵便番号と住所からおお

まかな位置を検索しており、事業所の正

確な場所ではない場合があります。

うすき○○株式会社